2020 年 2 月 26 日

                         会 社 名   大 末 建 設 株 式 会 社
                         代表者名   代表取締役社長 日髙 光彰
                         （コード番号 １８１４ 東証１部）
                         問合せ先   執行役員総務部長 三宅 嘉徳
                         （電 話 番 号  ０６－６１２１－７１４３）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2019 年 5 月 8 日に公表した 2020 年 3 月期の通期業績予想を下記の通り修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2020 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

1 株当たり
当期純利益

    百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(A) 68,500 3,710 3,720 2,310 221 円 19 銭
今回修正予想(B) 65,100 2,760 2,770 1,890 180 円 97 銭
増減額(B-A) △3,400 △950 △950 △420
増減率(％) △5.0 △25.6 △25.5 △18.2
(ご参考)前期実績
(2019 年 3 月期) 64,864 3,899 3,882 2,815 269.58

2020 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

    百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(A) 66,300 3,640 3,650 2,490 238 円 43 銭
今回修正予想(B) 63,000 2,700 2,710 1,870 179 円 06 銭
増減額(B-A) △3,300 △940 △940 △620
増減率(％) △5.0 △25.8 △25.8 △24.9
(ご参考)前期実績
(2019 年 3 月期) 62,680 3,851 3,842 2,751 263.48

修正の理由
（連結業績予想）
 売上高につきましては、受注時期が全体的に当初の計画から遅れたことから、当期に計上できる売上

高が減少し、前回予想を下回る見込みです。利益面につきましては、売上高が減少したことに加えて、

手持工事で利益改善が計画どおり進まなかったこと等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属

する当期純利益が前回発表の業績予想を下回る見込みとなりました。

（個別業績予想）
  連結業績予想と同様の理由により修正いたします。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により予

想と異なる可能性があります。
                                         以 上